'Ο λερὺς τὴν εὐχήν.  
Τὸς νοσοῦντας, Κύριε, τοῦ λαοῦ σου  
ἐπισκεψάμενος ἐν ἑλέει καὶ οἰκτιρμοῖς ἵασαι.  
ἀπόστησον ἀπάντων πᾶσαν νόσον καὶ πᾶσαν  
μαλακίαν· τὸ πνεῦμα τῆς ἀσθενίας ἐξέλασον  
ἀπ' αὐτῶν.

Τὸν ἀποδημήσαντας ἡμῶν ἀδελφούς, ἢ  
μέλλοντας ἀποδημεῖν, ἐν παντὶ τόπῳ κα-  
τευόνδωσον.

Τὸν καρπὸν τῆς γῆς, Κύριε, εὐλύγησον,  
αὐξῆσον, τελεσφόρησον, σώσους καὶ ἀβλα-  
βεῖς ἡμῖν αὐτοὺς διαφύλαξο.

Τὴν βασιλείαν τοῦ δούλου σου, ὃν προώ-  
ρισας βασιλεύειν ἐπὶ τῆς γῆς, ἐν εἰρήνῃ καὶ  
ἀνδρείᾳ διαφύλαξον.

Τὴν ταπεινὴν καὶ ἐλεευὴν καὶ φιλόχρι-  
στον πόλιν ταύτην, ῥῦσαι αὐτήν, ὁ Θεός, ἀφ'  
ἡμερῶν πονηρῶν,

'Απὸ λιμοῦ, λοιμοῦ, σεισμοῦ, καταπο-  
τισμοῦ, καὶ ἐπαναστάσεως ἔθνων, ὡς καὶ  
Νινεὺν τῆς πόλεως ἐφείσω· ὅτι ἐλεήμων καὶ  
οἰκτίρμων εἶ, καὶ ἀμνηστίκακος ἐπὶ κακίας  
ἀνθρώπων. σὺ καὶ διὰ τοῦ προφήτου σου  
Ἡσαΐου εἶπας, Ὑπερασπιώ τῆς πόλεως ταύ-  
της, τοῦ σῶσαι αὐτήν δι' ἐμὲ καὶ διὰ Δανείδ  
τὸν παῖδα μου. διὸ δεόμεθα καὶ παρακαλοῦ-  
μέν σε, φιλάνθρωπε, ἀγαθέ, ὑπεράσπισαι  
τῆς πόλεως ταύτης, διὰ τὸν μάρτυρα καὶ  
εὐαγγελιστὴν Μάρκον, τὸν ὑποδείξαντα ἡμῖν  
ὅδὸν σωτηρίας, χάριτε καὶ οἰκτιρμοῖς.

p. 12

p. 13

(1) Thus in the MS. D. prints thus: καὶ λέγει τὸ εὐ. διάκονος, τὴν συράπτην δ. l. ἐπεύχεται.

(2) This is a rubrical direction affecting the next three petitions. Drouard and the rest have printed it as part of the prayer.

p. 624

*Sacerdos.* Pax vobis omnibus. Iterum rogemus omnipotentem Dominum, Patrem Domini Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi. Oramus et obsecramus bonitatem tuam, Amator hominum: memento, Domine, pacis Ecclesiae sanctae, unicae, Catholicae et Apostolicae,

(*Diaconus.* Orate pro hac Ecclesia sancta, unica, Catholica et Apostolica, Orthodoxa, in Domino.)

*Populus.* Domine Deus noster, da nobis pacem: Christe Rex noster, miserere nobis.)

*Sacerdos.* Quae est a finibus usque ad fines mundi, totius populi et totius gregis, benedicque illis: pacem de caelis mitte super omnes animas nostras; pacem vitae nostrae concede nobis benigne in ea. Benignus esto, Domine, Regi nostro Claudio, proceribus, judicibus, et exercitibus ejus, et circa nos congregatis, tam intra quam extra. Orna eos omni pace, Rex pacis: pacem da nobis, quia omnia nobis dedisti. Conserva nos, Domine, quia praeter te alium non novimus: nomen tuum sanctum pronunciamus et invocamus, ut vivat anima nostra in Spiritu Sancto, neque praevaleat mors peccati super nos servos tuos, et omnem populum tuum.

*Oratio pro pace.*

*Sacerdos.* Iterum oremus Deum omnipotentem, Patrem Domini Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi. Rogamus et obsecramus bonitatem tuam, Amator hominum; memento, Domine, pacis unicae illius tuae, sanctae, Catholicae et Apostolicae Ecclesiae, quae a finibus ad fines usque terrae diffunditur: omni populo et terris benedic. Pacem illam caelestem cordibus nostris immitte, sed et pacem istius vitae nobis benigne concede.